

# **SAN GERAD IVS**

Blågårdsgade 4  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2018**

---

**Mohammad Ali Ismaeli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAN GERAD IVS  
Blågårdsgade 4  
2200 København N

CVR-nr: 38024191  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 173.492 og en egenkapital på kr. - 149.492.

Ledelsen anser de opnåede resultater som er ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et overskud.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		869.209
Eksterne omkostninger .....	1	-520.644
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>348.565</b>
Personaleomkostninger .....		-478.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-40.967
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-170.694</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.798
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-173.492</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-173.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-173.492
<b>I alt .....</b>		<b>-173.492</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		88.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.586
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>122.899</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.899</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	85.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.147</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>233.046</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		24.000
Overført resultat .....		-173.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-149.492</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	239.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		142.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.538</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>233.046</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	367.458
Markedsføringsomkostninger	219
Lokalomkostninger	105.890
Administrationsomkostninger	41.605
Driftsmidler	5.472
Ialt	<b>520.644</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	-
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lokaler	29.438	-
Driftsmidler	11.529	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-
	<b>40.967</b>	<b>-</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	117.751	-	46.115
Afgang	-	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.751</b>	<b>-</b>	<b>46.115</b>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-	0
Årets afskrivning	-29.438	-	-11.529
Tilbageførsel ved afgang	0	-	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-29.438</b>	<b>-</b>	<b>-11.529</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.313</b>	<b>-</b>	<b>34.586</b>

### 4. Likvide beholdninger

	2016/2017 kr.
Kasse	58.027
Bank	27.120
<b>I alt</b>	<b>85.147</b>

### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/2017 kr.
Skattekonto	99.731
Skyldig vedr. lønninger	88.082
Skyldig moms	51.787
<b>I alt</b>	<b>239.600</b>